
2025年 7 月 

お取引先様 各位 

株式会社 TYO 

代表取締役社長 早船 浩 

 
価格転嫁のご相談に関するご案内 

 
拝啓 
 
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
また、日頃より弊社業務に多大なるご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。 
さて、昨今の原材料費、エネルギー費、労務費等の高騰により、お取引先の皆様に

おかれましても様々なご負担が生じていることと存じます。 
弊社といたしましては、サプライチェーン全体の持続可能な関係を構築し、共に付

加価値の向上を図ることが不可欠であると考えております。 
つきましては、価格転嫁のご相談がございましたら、誠実にご相談を賜りますの

で、案件担当者までお申し出くださいますようお願いいたします。 
なお、個別取引でのご相談が難しい場合や、個別取引においてトラブル等がござい

ましたら、以下の相談窓口を設けておりますので、遠慮なくご連絡ください。 
 
 
【ご相談窓口】（価格転嫁に関するご相談・ご意見・その他お問合せ） 
株式会社 TYO 
メールアドレス：staff_support@tyo.co.jp 
 
 
今後とも、お取引先の皆様との共存共栄を目指し、信頼関係をより一層深めて参る所
存です。引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 


